Delibera G.C. n.552 dell’8.11.2002

Oggetto: Variazione al PEG dell’Unità Autonoma Affari Legali – Storno di fondi all’interno dello stesso intervento (01010803) – Variazione n.56.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

· Con delibera di G.C. n.244 in data 24.05.2002 è stato assegnato all’Unità Autonoma Affari Legali il PEG relativo all’anno 2002;

· Con note del 10.06.2002, del 04.07.2002 (n.729 e n.730), del 02.09.2002 l’Assufficio Snc ha trasmesso quattro fatture nell’importo, rispettivamente, di € 499,00, di € 60,00, di € 72,00 e di € 156,00, con riferimento ad interventi nel corso dell’anno di riparazione e adeguamento dei P.C. in dotazione dell’Ufficio Legale, per un totale di € 787,00;

· Certificato che:

· Il Cap. 14791 “Manutenzione ordinaria beni mobili e attrezzature ufficio legale” è disponibile solo per un ammontare di € 589,88 a fronte della accertata necessità di € 787,00;

· Il Cap. 14862 “Rimborso a società di assicurazione delle spese di franchigia” ha ancora intatta la disponibilità originaria di € 17.065,83;

· Entrambi i capitoli di spesa appartengono allo stesso Intervento (01010803);

· Ritenuto di provvedere in merito mediante uno storno di fondi per un importo di € 197,12 dal Cap. 14862 al Cap. 14791;

· Acquisito il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D. L.vo 18.08.2000 n.267, per quanto di rispettiva competenza, dal Responsabile f.f. dell’Unità Autonoma AA. LL. per quanto attiene la regolarità tecnica e dal Capo Settore Economico-Finanziario per quanto attiene la regolarità contabile;

· Visti gli artt. 169 e 175 (comma 9) del T.U. EE. LL. n.267/2000;

· Visto l’art.54 del Regolamento Comunale di Contabilità;

· Visto il vigente Statuto Comunale;

· Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo 18.09.2000 n. 267; 

A voti unanimi resi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA

1) Di approvare la variazione del PEG 2002 dell’Unità Autonoma Affari Legali mediante storno di fondi all’interno dello stesso intervento (01010803), come di seguito specificato.

2) Di impinguare la dotazione finanziaria del Cap. 14791 nell’importo di € 197,12  prelevando detta somma mediante storno di pari importo dal Cap. 14862.

3) Di dare atto che il Cap. 14862 passa da uno stanziamento iniziale di € 17.065,83 ad uno stanziamento attuale di € 16.868,71 (- 197,12).

4) Di dare, altresì, atto che il Cap. 14791 passa da uno stanziamento iniziale di € 961,88 ad uno stanziamento attuale di € 1.159,00 (+ 197,12).

5) Di dare, infine, atto che conseguentemente il Cap. 14791 presenta una disponibilità attuale di € 787,00 (589,88 + 197,12).

6) di dare atto che, ai sensi dell’art.9 del Regolamento Comunale approvato con delibera del C.C. n.169 del 13.11.1996, responsabile del procedimento è il Dr. Pasquale la Forgia.

7) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L.vo 18.08.2000 n.267.

8) di trasmettere la presente deliberazione all’Unità Autonoma Affari Legali e al Settore Economico-Finanziario per gli adempimenti di competenza.

